Entidad Municipio

Chiapas

Chiapas

Chiapas

Chiapas

Gobierno de
la Entidad

Gobierno de
la Entidad

Gobierno de
la Entidad

Gobierno de
la Entidad

Tipo de
Registro

Programa
presupuestari
o

Partida
genérica

Partida
genérica

Partida
genérica

Ciclo
de
Recur
so

2021

2021

2021

2021

Tipo de
Recurso

FEDERALES
(APORTACIONES
, SUBSIDIOS Y
CONVENIOS)

FEDERALES
(APORTACIONES
, SUBSIDIOS Y
CONVENIOS)

FEDERALES
(APORTACIONES
, SUBSIDIOS Y
CONVENIOS)

FEDERALES
(APORTACIONES
, SUBSIDIOS Y
CONVENIOS)

Descripcion Clave Descripcion

Ramo

Aportaciones
Federales para
Entidades
Federativas y
Municipios

Aportaciones
Federales para
Entidades
Federativas y
Municipios

Aportaciones
Federales para
Entidades
Federativas y
Municipios

Aportaciones
Federales para
Entidades
Federativas y
Municipios

Ramo Programa

FAM
33 Asistencia
Social

FAM
33 Asistencia
Social

FAM
33 Asistencia
Social

FAM
33 Asistencia
Social

Clave
Progra
ma

1006

1006

1006

1006

EJERCICIO DEL GASTO, REPORTE DE AVANCE DEL 3ER. TRIMETRES RAMO 33, FAM ASISTECIA SOCIAL.

Programa
Fondo
Convenio -
Especifico

Sin Especificar

FAM
Asistencia
Social

FAM
Asistencia
Social

FAM
Asistencia
Social

Rendi
Dependenci ment Reinte  Tipo de
a Ejecutora Finan gro Gasto
ciero
Sin Especificar 0 0

Sistema para
el Desarrollo
Integral de la
Familia del
Estado de

Chiapas
Sistema para

el Desarrollo
Integral de la
Familia del
Estado de

Chiapas
Sistema para

el Desarrollo
Integral de la
Familia del
Estado de
Chiapas

2 - Gastode
Inversién

2 - Gastode
Inversién

2 - Gastode
Inversién

Partida Aprobado
Total del
Programa 897134282

Presupuestario

221-
Productos
alimenticios
para personas

770374472.73

441 - Ayudas
sociales a
personas

118809769.68

253 -
Medicinas y
productos
farmacéuticos

7950039.59

Modificado

895292503.99

770375168.9

117267872

7649463.09

Recaudado Comprometi

(Ministrado)

671469379.99

546552044.9

117267872

7649463.09

do

496449990.8

416005514.2

72795013.51

7649463.09

Devengado

496449990.8

416005514.2

72795013.51

7649463.09

Ejercido

496449990.8

416005514.2

72795013.51

7649463.09

Pagado

496449990.8

416005514.2

72795013.51

7649463.09

Contrat Proyect

os os
Sin Sin
Contrato Proyecto
s s
Sin Sin
Contrato Proyecto
s s
Sin Sin

Contrato Proyecto
s s

Pagado

SHCP

671469380

N/A

N/A

N/A

Pagado

EF

N/A

N/A

N/A

Obser
vacion
es
(Captu
ra)

ESTATU

S

Validado

Validado

Validado



